
1vwj.*;í-,,-’

rjr-ss';'- ■■ ●

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL - MA
FIs. r>s; SQb
Proc. ng;
Rubrica:

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Termo de Aditivo N.° 001/20, decorrente do Contrato N.° 300901-01/2019-
SEMOU/PMB. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e a Empresa
CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS EIRELI, Espécie: Termo de Aditivo.
Objeto: Aditivar o prazo de execução e vigência do contrato por igual período. Prazo
Aditivado: Fica então aditivado o prazo de vigência e execução por mais 30 (trinta)
dias, ficando o prazo prorrogado até 07 de fevereiro de 2020. Data da Assinatura: 08
de janeiro de 2020. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores.
Bacabal - MA, 08 de janeiro de 2020. Edvan Brandão de Farias. Prefeito Municipal de
Bacabal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

hoAOEm

Nome:

..víK
PREFEITURA

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone. (99) 3621-0533

A

●  I ● |«



.. I V..c\ .(i>/i<iV.ii'nL l/t UMt.«b/lL ● \t..

FIs. n?;

Págins - Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20Z00120

BDUCAÇÃO; 12 361 0012 2245 0000 MANUTliNÇÂO DAS AÇÕl-S DO SALARIO DDUCÁÇÃO;
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; EON rE: 0.1.15.000049 /02 11 MANUTENÇÃO E DESENV. DO

ENSINO MUNICIPAL: 12 361 0014 2017 0000 MANUTENÇÃO E  DESENV. DO ENS.

FUNDAMENTAL: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.01.000000 / 02 19 FUNDO

MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. EUNDEB; 12 361 0014 2058 0000 MANUTENÇÃO DO ENSINO
FUNDAMENTAL: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.19.000000. SIGNATÁRIOS: Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr.
GABRIEL FRANCISCO DE LIMA-

janeiro de 2020.

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal - MA. 13 de

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTR.\TO n.“ 04110212/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.” 029/2019-

SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL c G F DE L FILHO sob CNPJ n.“ 34.242.387/0001-04. ESPÉCIE: Contrato

Administrativo. OBJETO: Contratação de pc,ssoa(s) jurídica(s) para Aquisição de Gêneros Alimentícios, de

interesse das Secretarias Municipais do Município dc Bacabal/MA. ̂ ■ALüR: RS 105.515,28 (cento e cinco mil,
quinhentos e quinze reais e vinte e oito centavos). DAT.A DO CON TRATO; 13 de janeiro de 2020.
VIGÊNCIA: Início: 13/01/2020; Termino: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 09 SECRETARLA
MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08 244 0028 2043 0000 MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE; 0.1.00.000000
/ 02 18 FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS; 08 244 0028 2204 0000 MANUTENÇÃO DO
FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:
0.1.29.000000. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BR/VNDÀO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência

pela CONTRATANTE c o Sr. GABRIEL FR.\NCISCO DE I/IMA Proprietário,Social,
pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 13 dc janeiro dc 2020.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extraio de Teirno dc Aditivo N." 001.^20. decorrente do Contrato N.° 300901-01/2019-SEMOU/
PMR. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E URBANISMO e a Empresa CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS EIRELI, Espécie: Termo de
Aditivo. Objeto: Aditivar o prazo dc execução e vigência do contrato por igual período. Prazo Aditivado: Fica
então aditivado o prazo de vigência e execução por mais 30 (trinta) dia.s, fi cando o prazo prorrogado até 07 de
fevereiro de 2020. Data da Assinatura: 08 dc janeiro dc 2020. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações
posteriores. Bacabal - MA, 08 dc janeiro dc 2020. Edvan Brandão de Farias. Prefeito Municipal de Bacabal.

EXTRATO DE TERMO ADI I IVO

Extrato de Termo dc Aditivo N." 004/2020, decorrente do Contrato N.° 20180046-SEMOU-PMB. Partes;
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
URBANISMO c a Empresa BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUÇÕES LTDA-EPP, Espécie: Tenno de
Aditivo. Objeto: Aditivar o prazo de execução e vigência do contrato por igual período. Prazo Aditivado: Fica então
aditivado o prazo dc vigência e execução por mais 180 (cento c oitenta) dias, ficando o prazo prorrogado até 15 dc
Jnlho de 2020. Data da Assinatura: 17 dc janeiro dc 2020. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações
posteriores. Bacabal - MA, 17 dc janeiro dc 2020, Carlos Jorge Santos Silva, Secretário Municipal dc Obras e
Urbanismo.

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06,014,351/0001-38 | Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de marco de 2014
Prefeito Edvan BrandSo de farias

Travessa 15 Ce Novembro, 229, Contio - Bacaual - Maranhão - CEP. G5700 000 Telefone; (99) 36210533

Diário Oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municpal de Administração e Planejamento ● Fone: {99)36210533 ■ dom@>bacabai.ma.BC>v.br Edição
noBAC20200120



PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL ■ MA

EílHs. fi'-:

N8 184, auinu f?ll«:24r<ílc inemhí^CíQ^Oj / h1)1 \KIO 01-ICJAL l)\ IM AO.seçio 3 ISSN 1677-7069

Rubrica;$4tnfr4 OA ViCENCiA ● O praio vi^èri;t9 do contrato será de {doiej meses contisos
de sue essineture/publiee<ão, podendo ser prorro^edo nos termos dos §§ e 2^ do Ardfo
S7 de l«i 8 6&Ó/93 Seneio' Cenedo, 22 de ^lerribro de 2020 AMre Vez Das Sentos
Mun*<ipio de Seneder Cenedo

VA10« TOÍAl R^l 790 276.28
VAlOA GLOBAl; R$1 790.276.28

Por fim, cumpre destaeer 0L>e tice resfuerdedo eo poder executivo mur<» ● de

Arer»*MA. representedo peLo preieitc murucipaí. o direito dc revofer este !iv«te(io pot
rezôes de interesse puesiiro. saric«nTe pera justitker lel condute, OrvenOo er^u^a- La pon
ile^ehdade, de ofkio ou por pravoceçòes de terceiros, mediante perece* escrito e
devidomente lundementedo. conforme preceitue a irrigo 43. de Lei 7>ed«r»l ns 8 $66/99 e
ulteriores eltereções

AVISO

CONODRREnCIA PÜBLICA 6/2020

O Uunicipio de Senador Canedo/GO, atreves de Comissêo Perir^arvente de
liCiteçGes ● CPl ccmstiturde oelo Decreto rt» 2 666/2020. torne público gue esie
munKipelrdede ferã reahzar licitacso ne modelidade de CONCDPPéNCIA PüãLiCA r«9
006/2020, do tipu MENOR PREÇO, e*ecuçlu INDIR67A, Suh o regime de EMPftETTADA POR
PREÇO GLOBAL. 6s OSKJOmin do d'a 26 DE OUTUBRO DE 2020. na sela dc reur^ides da CPL,
sauide na Averiida Progiesso, Ouadra 12, Lote 24, Conjuntd $ab<d. neste. pe*a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS Of CONCLUSÃO DQ CENTRO DE
ESRECiAuOADES ODONToloGICAS E MECXCAS (CEOM), para ater^dec es necessidades da
Secretena Mumcipat de Infraestrutura e Serviços Urbenos de Senador Canedo, conster^te do

prxiCesso edmmstratjvc n* 22241/2020 INfORMAÇÕES.  O Editei e todos OS Anexos estarão
disponfveiS no portal deste Muri>c'pio: wurw.senedorcaAedu gu gov br. PoderÃo também ser
retredos ne CPt de Senador Cenedo, s^uade no er>dereto constante deste Aviso, o quai serã
fornecido gratuiternente, cesde que ecresenteda mid<a pere cópr». ou ainda sol*c(ter pelo e*
meá s«nadDfcenedecpl#gmail com.

Arâfi*MA, 23 de setembro de 2020
SÍLVIA REGINA DOS SANTOS CRUZ

AVISO DE UCITAÇÃO

TOMAOA OE PREÇOS N' 12/202Q

O mjnicipio d« ArariTAA, etrevés da Prefeitura Munjcip*! de Aran. por meio da
Comissio Central de Lkrtaçòes e Contratos, torna publico eos interessados que, com base
ne lei n« 8 666/93 e alteraçSes poscencres, lei na 123/;d06 e elfereções poiterieret,
Oectelo Mun<ipal n* 003/2017, Decreto Municipal nt 033/2017 e derneis legislações
epiiceveis. fere reairtar ns die 14 de Outubro de 2020 es 08'00b (b<to bores). Iicneclo ne
modalidade Tomede de Preços n* 012/2020. sob e lorrrva Eaecução Indireta e regime de
Empreitada por preço global do tipo Menor Pre^ (globalj. tendo por obieto Cor.tieteçèo
de emprese pere e>ecu;ão dos serviços de escavação, carga, transporte e deslmeção {>r>ei
de resíduos solides nêO'C^igosos de cr^em domestice, uthane ou industriei. Oo l.«ào do
mun<ipto de Aren/MA pare e Central ce Gerenciamento Ambiental Tilare $/A, íoceíiZade
r>o rruoicipo de Roseno/MA, de inter«s$« cU 5ec>etar>e Muru«>pel J« Obres. Serviços
Urbanos e Tten^portes, A presente licitaçeo sere realizada na Prefeitura Munkipel de Aran,
com sede ne Av Dr Joêo dd Sdve Ime, s/nv. Centro, Arari-MA O eoitai e seus enctos
ettio e diJposiçSo dos interessados no endereço ecime mençionado. de segunda e sevta-
feira, em diet Oteis. no horeno das 08.00b ás 13.00b, onde poderio ser eonsuítedos
gratuita mente, ou obtidos mediante o pagamento da importância de R$ 0.2S (vinte e cinco
centavosl Dor pegina, previste no art. 32, éS». da Lei n« 8 666/93 e alteraçdes posteriores
e art. 21S de Lei Mumoipel nf 041/27 e alterações posteriores, e/ou consultados/cbudos
gretuilamente no sítio Eselareei^Ttentos adicionais nq endereço ou pelo e*niail
cclci^orari.ma gov br ou pelos telefones {99) 34S3-U40 ● ramal 31 / 98405*6410 / 9S129-
4642

Sersedor Cenedo ● <»0. 23 de s«lerr4>ro oe 2020
IVAIR RODRIGUES DA SILVA

Presidente de CRI

PREFEITURA MUNIDPAL DE TERESINA DE GOIÁS

EirTRATO OE CONTRATO

furido Municipal de Assistência Social de Teresme de Goles ● GO, inscrito no CNPJ sob n f

07J09.606/0001-11, PREGÃO n* 00â/20C0. objeto Aqu<siç5o de Veículo Zero Km tipo
Vovage 1.6, 4 portas. CONTRATO 037/2020. emprese BCLCAR VEÍCULOS LTDA. rnsenta no
CNPj sob O qf 02.918 639/0001-S6. valor R$ C8.50U.0Ü (sessenta e oito mil e quítslientos
teai»). Conforme Leis 8.666/93 e 10520/02, vigência a» 31/12/2020, Assr 14/09/2023

EXTRATO OE CONTRATO
Arari-MA, 22 de setembro de 2020
SILVIA REGINA DOS SANTOS CPU2

Presdente da Comissão Centrei de Licitações e Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL OE BACABAL

Fundo Municioel de Saude de Teresme de Goies-GO. CNPi 11.350 044/0001-68 PREGÃO n*
OOS/2020, ebjete AquiSiçãâ de Veícula Zerq Km tipo PiU up. Tmon L20C. Mrtsublishi
cabine duoia. confqrme indemraçao: SimsUo n« S32020108222 CONTRATO 093/2020.
emprese ASUKA MOTORS LTDA, mser.te no CNPJ Mb o n» 02 91B 639/0001-86, vak>r R$
144 900.0ú(cento e quarenta e quatro mil e novecentos rens} Conforme LeH 8$ô6'^3 e
20S20/02. Vgêncie ate 91/12/2M0, Ass U/09/J020

EXTRATO DE TERMO AOmvO N’ 6/2020

E»Veto de Termo de Admvo N* 006/20, decorrente do Contraio N* 90990101/29:?●
SEMOU/ PMO Pertes, PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAl, atrevei de SECRETARIA
MUNORAL OC OBRAS E URBANISMO e » Empresa CONSTRUNORTC EMPREENDIMENTOS
EIRELI. Espêcre Termp de Adrtivo Objeto Adrtvrer  o pfetp de eirecuçid « N^gêncie do
contrato per iguef período Prato Aditivedc: Fo então ad>tivado e p*ezo de vtgencra e
e«ecu$Í9 por mats 30 (t/intj) dias. f<ando o prazo prorrogado até 28 de junho de 202C.
Data de Aumature 29 de marc de 2320. Base Legal: Lei 8.666/93 e Suai demais a'te.'a;oes
posteriofcs Bezabal ● MA, 29 de meio rle 202Q Edvar Brandão de Farias. Prefeito
Mun<ipal de Sacabal.

EXTRATO DE CONTRATO

Fundo Mun*cipel de Saude de Teresme de Goes GO. CNPJ 11 3S0 ^44/9001*68 RREGAO n*
908/2920. contiato n* 939/2920, objetd Aquniçio de Vetculo Zero Km üpo
OM/CmEVROlET SPIN WteWcR 18 CONTRATO 039/2020. emprese TUDO COME RO O OE
Vf ICUIOS, iCiCfiU no CNPj sob n* 14 234,954/0001*73, vsipr R$ $14CC.00 {novenu e um
< Quatrocentos reais) Conforme Leis 8666/93 e 10 SZO/Cl. Vigência até 31/1C/2C:0, Ass.
14/09/20:0

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUTAI EXTRATO DE TERMO ADITIVO N' 4/2020

EXTRATO OE CONTRATQ Encreto de Termo de Aditivo N.« OOd.^^Sfi. decortenip rio Contrato N.* 3U0901<01/2Q19-
SEMOU/ PMB Partíií. PREFEITURA MUNIOPAI OE BACABAl, atrives da SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO 9 a fmptesa CDNSTRUNOHTE EMPREENDIMENTOS
EIRELI. Espêcie. Ternio de Aditivo Oi^ero. Aditivat o prazo de etecução e vigéncra do
comreto por igual período. Prazo Adnjvado; Fica então aditivedo o prazo de vsgencia e
aaecução por mais 50 Itnr^ta) dias. ficando o prazo prorrogado até C3 de meio de 2020.
Dita de Assinatura 03 de ibnl de 2029 Base legal. Le< 8.666/93 e sues demm a tereções
poitetlorei Beçabel ● MA, 93 de eb*il de 2929 Edvin Brandão dr Fettas Prefeito
Munteipel de Bacebal

Processo 167D/2023 / Número do Ediiel* 01/2020 / Modelidede' Pregáo Eletrônico / Tipo
Me-iof Preço Por Item/ Objeto; Aquisição de 01 (um| Cimmhfio Tanque Pipa ri e 19m*,
novo, U km, 2020/292U, eom n»cursos provenientes do Tesouro Federai com contrapartida
do Tesouro Municipal, Corwènio firmado junto ao Mimstêrio de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento, no» lermos da Contrato de Repessr de n 8897J5/2019, firmado junto a
Caiu Económice federei / Emprese COVEZi Camnhões  c Ombus LTDA / CNPJ:
35 863.1SS/900108 / N. Contrato. 126/2029 / Velor: RS 270 OOO.CC / Vigênce: 16 de
Setembro de 2020 ate 31 de Dezembro de 2920 / Rcfeoo L>nd^fo de Oliveira -
Pregueiro EXTRATO DE TIRMO AOfTIVO N* 2/2020

EAreiü de Termo de Aditivs N« OC2/2C. decorrente do Contretu N * 309901-01/2919-
SEMOU/ PMB Partes PREFEITURA MUNCOPAL OE BACABAL, «través da SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS i URBANISMO e a Empresa CONSTRUNORTE CMPREENOrMENTDS
ElRELi, Especie* Termo de Aditivo. Objetv Adrtevar o prazo de etezuçãu e vígcncia do
contrato cor iguai oeriodo. Prazo Aditfvado. Ptca enrio aditivads o prazo de v^éncia e
«tecução por mais 30 (trinta) dias, ficando o prazo prorrogado até 97 d« março de 2920
Data da Assmatura. 06 de fevereiro de 2023 Base Legal La* 6 666/93 e suas demais
alterações posteriores. Bacabal ● MA, Oõ de fevereiro de 2020. Edvan Brandão ce íarias
Prefeita Municipal de Bacabal

PREFEITURA MUNICIPAL OE VILA PROPIOO
AVISO OE UCfTAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAI $RP N« 3S/2Q29

A sacretana municipal de Aisistér>cia social torna publ<o aos interessados
que f*rã realizar na sede da prefeitura rnvnicipal. localizada a Rua 05 s/n*. Centro, Vila
PiqpiCiO * Goias. CEP; 76 393-000, no dia 07/19/2020. ás 08h, licitação n» modalidade
Pregão Presencial, Sitema De Registro Oe Preços do tipo Menor Preço Por item, para
O Fornecimentü Oe Matenaf Permanente * Myveis, Eletrodoméstico, Utensílios,
líMitrumentos Musicais E DisposiCivps De Mobilidade, Para Usuãnos Do Centro Cia Para
Pessoas Com Deficiêrrcia O Edital esta disponível jur\to ao Pregoeiro no endereço
acima manosnado e na site vrww.vilapropicio go gov biInformações complemerlares no
endereço acima ou pelo teiefene |062) 2329 0384

EXTRATO OE TERMO ADITIVO N* 5/2020

Extrato de Termo de Ad^ivo N« 005/29, decorrente do Cor»tfilo N' 300901*01/20:9-
5£MOU/ PMB, Partes; PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, atrevei da SECRETARIA
MUNICIPAL Dfc OBRAS I URBANiSMO e a Emoresa CONSTRUNORTE CMPRtEND‘MLNI05
ElRELi, Espécie. Termo de Aditivo. Objeto Aditivar p prazo de eiecuçlo ● vigència do
contraio por igual perfodo Prazo Aditivado. Fica entío adihvado o otéZo de vgéncia ?
execução poi mais 30 (tnnta) d<as, ficando o prazo proffogario ate 30 de maia de 2020
Data da Assmatura 30 de abr.i de 2020. Base Legal Lei 8 666/93 e tuas demais a teracões
posteriores Bacibll * MA, 30 Ce abnl de 2020. Edvan Brandis de fanas Prefeito
Munxipal de Bacabal

UDER550N GONÇALVES DE OLIVEIRA
Prefoeiro

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL OE ARAfti

AVISO DC AOZUDICACAo
TOMADA 0€ PREÇOS N* 9/2029

EXTRATO 06 TERMO ADITIVO N* 3/2020

Evirato de Terrno de Aditiva NJ OC3/2C, decorrente dô Contrato N * 500901-3Í/201S*
SEMOU/ PMB Panes PREFEITURA MUNIOPAL OE BACABAL. «travas da SECRETARIA
MUNiCJPAi. OE OBRAS £ URBANJSMO e a Emotesa CON5TRUNORTE EWPREENOWENTOS
EIPElí. Etpesie Termo da Aditi'.^ Oojeto: Adiovar  o prazo da execução e vigéncia do
contrate por igual periodo. Prazo Acihvado' Fica emão aditivado o prazo de vigér^ia e
execução por mais 30 {tnnlaj dias, ficando o prazo prorrogado até 05 dc «brii se 292C.
Data da A$s<n«tura 06 de março de 2920 Base Legal: Lei 8 666/93 e suas demais
alterações povtanotes Bacabel - MA, 05 de março eje 2020 Edvarí Brandão de Fanai
Prefeito MumcJpai de Bacabal.

0(A) pres^dcnle da Com.uáo Centrai de licitações  a Contratos - CClC da
Prefeitura Mumcioal de Aran. Estado do Maranhão, no uso Oe suas atribuições legais
cotVeridas pelo artigo 14 ds Portana nff 006/2029-GAPRE, exarada peio Gabrnete do
Pteferlo em 93 de fevereiro de 2029, considerando  c inte«ro teor dos autos do processo
adirvnistratrvo n* 9537/2D20, que deu onigem a licitiçlo na modalidade Tomada de Preços
nt 009/2920, objetivando Contratação de empresa para e«eeução das obra? de
pavimentação asfíltice no Mumcipio de Aran/MA, corsforme Convênio nt 8 385.00/2019 -

SiCONV rs» 896018 - Proc. adm n» 59 580 001197/2019*81 ● CODEVAíP/Mumcipio de
Ar*ri-MA, de mteresse da Secretaria Municipal de Obra*, Serviços Urbano» e Transportes ●

$EMOB, e considerando ainda, o resultado do julgsmartto do processo licitotóno acima
identificado, adjudica o objeto supra à(s) erripresa(s|.

NDME EMPRESAR!AL* AUMÊIOA COMERCIO E SERV1COS LTDA.
CNPJ; 08.650 858/0001-93
ENDEREÇO. EST BR MA 203 LOJAS 16 J7 Jg. 03, PIRAMiDE, CÊP 65 33S-909.

F

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N' 1/2020

Everato de Tftmo de Aditivo N » 001/20, decorrente do Contrato N.‘ iO09Ql>9i/2O19-
SEMOU/ PMB, Partes: PREFEiTURA MUNICIPAL DE BACABAL, através d« SECRETARIA

Municipal de obras E urbanismo e a Emprega CON5TRUNORTE EMPREENDIMENTOS

EiRCO. Espécie Terrno de Aditivo Objeto. Adiiivar  o prazo de etecuçlo e vig^ncta ao
Contrato j>or iguéi penado. Prazo Aditivado; fica então aditivado o prazo de v«gerc<a
e «Avcução por mait 90 ftnntai d>as. ficando o prazo orarTogado ale C? de *evereire
de 2920 Data da Aismatura 96 de janeiro de 2020 Base Legal Lei 8 666/9»
dema>» alterações posterKXCV Bacabal - MA, 08 je janeiro de 2020 Edvan Brandão oe
faria» Prefeito Municipal de Bacaoal

e suas

UP05A, MA

:  ITEM *
1  íaecução das obras

pavimentação asfaltica no
MunKipie de Aiati.'MA<

dei

conforme Convênio n*:
8 38$ OO.fZOlB - SICONV n»'
896018 * CODÉVASF   '

ESPECJfiCAÇAO I UNI D ^ OUANT ]
OBRA 1

MEÇO TOTAL iRèJ.
RS 1.790 276,28

0 aM* i*' 160 Cao<.*(x«vo tt. :  M ;4«j.7cet, ICP
:»«n.

etr(Vr«nCa
hi«r. CM rò«|a


